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Månadsavgifter
Vi får ofta frågor från medlemmar och mäklare om det planeras någon avgiftsfri månad. Det finns inte 
några sådana planer. Det bör beaktas att månadsavgifterna varit oförändrade sedan fastigheten blev 
färdigställd. HSB rekommenderar att föreningarna bör höja avgifterna med 1,5 procent per år för att få 
täckning för ökade utgifter. Om vi skulle följt HSB:s rekommendationer, skulle avgifterna idag ha varit 
cirka 10 procent högre. Det motsvarar drygt en månads avgifter. 

Översyn sopkärl
Soprummen för hushållssopor har under en tid inventerats och vi har sett att alla kärl som finns på 
Hållövägen 13 inte har fyllts upp innan hämtning. Vi har därför beslutat att ta bort ett av kärlen i 
soprummet på adressen. 
 
Cykelrensning
En cykelrensning är nu gjord och alla cyklar som haft kvar sin märkning (ett trettiotal) har flyttats till ett 
separat förråd. Om du saknar din cykel, kontakta styrelsen innan den 3 mars 2020. 

Container
Nu har containern för grovsopor anlänt till föreningen och koden till hänglåsen är 1959. Notera att det är 
viktigt att låsa igen efter sig då flera lås försvann förra omgången på grund av att de var olåsta. 
I containern slängs mindre bråte såsom stolar, madrasser, krukor och så vidare. Stora grovsopor såsom 
soffor, större bord och liknande slängs vid närmaste återvinningscentral då det tar upp för mycket plats i 
containern för övriga medlemmar. 

Miljörummet
För att göra plats och effektivisera utrymme i sopkärlen i miljörummen vill vi påminna om att vika ihop 
stora kartonger såsom wellpapp innan de läggs i kärlen.

Markiser avtal
Ett avtal om markiser håller på att tas fram och lägg upp inom kort på hemsidan. Markiser som sätts upp 
ska ha kulör NCS S 3502-Y.

Föreningsmöte
Tidigare föreningsmöte som ägt rum har varit mycket välkommet och vi vill därför fortsätta med detta. 
Höstens föreningsmöte äger rum söndagen den 17 november kl. 18.30. En separat inbjudan med mer 
information kommer skickas via mail och sättas upp på anslagstavlor. 

Julglögg
Söndagen den 15 december kl. 14.30 kommer vi att bjuda på glögg m.m. på innergården. En separat 
inbjudan skickas ut längre fram. 

Medlemsaktiviteter
Vi vill påminna om att medlemsaktiviteter i den gemensamma föreningslokalen är avgiftsfria om fler 
medlemmar är med i aktiviteten, t. ex. i form av en bokcirkel. Hör i så fall av er till styrelsen vid intresse. 


